
 
 

 

Č.j.: 61/2020  Vyřizuje: Hana Halamová  Ve Strážkovicích dne 26.03.2020 

 

 

Dle rozdělovníku 

 

 

 

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁNÍ 

 

Obecní úřad Strážkovice, jako pořizovatel územní studie Řevňovice pro lokalitu 

B14+PV10+ZO5  v k.ú. Strážkovice, podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "stavební zákon"), 

oznamuje projednání ve věci  

návrhu územní studie Řevňovice pro lokalitu B14+PV10+ZO5 v k.ú. Strážkovice, 

Kompletní dokumentace územní studie je k nahlédnutí a prostudování na webových stránkách 

obce v sekci: www.strazkovice.cz/urad/uredni-deska/úřední deska, nebo je návrh studie 

k dispozici k prostudování a nahlédnutí na obecním úřadu Strážkovice, v úřední hodiny 

kdykoliv  

 

K návrhu uzemní studie může každý uplatnit svá písemná vyjádření a to do 30 dní ode 

dne obdržení tohoto oznámení, u pořizovatele (Obecní úřad Strážkovice, Strážkovice 95, 

374 01 Trhové Sviny). K vyjádření uplatněnému po této lhůtě se nepřihlíží. 

 

S ohledem na rozsah návrhu územní studie není možno jej zveřejnit na klasické úřední desce 

v úplném znění, nicméně v souladu s ustanovením § 172 odst. 2 správního řádu je možné se 

s ním seznámit na webových stránkách obce v sekci „úřední deska“ na adrese: 

www.strazkovice.cz/urad/uredni-deska/úřední deska. 

 

Za správnost: Ing. Lenka Šímová, osoba, která zajišťuje na základě dohody o provedení práce 

nebo smlouvy o dílo splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti 

podle § 24 stavebního zákona pro obecní úřad, tzv. „pořizovatel“. Tel: 607954875, 

email:simova@studiomap.cz 

 

 

 

ROZDĚLOVNÍK 

dotčený orgán adresa identifikátor datové 

schránky 

Magistrát města České 

Budějovice  

 odbor ochrany životního 

prostředí  

 odbor památkové péče 

 odbor dopravy a silničního 

hospodářství 

nám. Přemysla Otakara II.  

České Budějovice 1 

37001 České Budějovice 

kjgb4yx 

Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje,  

Nemanická 10, 370 10 České 

Budějovice 

cadk8eb 



 
 

 

Policie ČR, Územní odbor České 

Budějovice 

Plavská 2 

370 74  České Budějovice 

eb8ai73 

Ministerstvo životního prostředí, 

odbor výkonu státní správy II,  

Mánesova 3a, 370 01 České 

Budějovice 

9gsaax4 

Ministerstvo průmyslu a 

obchodu, sekce energetiky,  

Na Františku 32, 110 15 

Praha 1 

bxtaaw4 

Ministerstvo dopravy nábřeží L. Svobody 12, 110 

15 Praha 1 

n75aau3 

Ministerstvo vnitra, odbor správy 

majetku,  

P. O. BOX 21/OSM, 170 34 

Praha 7 

6bnaawp 

Stání pozemkový úřad Rudolfovská 80, 370 78 

České Budějovice 

z49per3 

Ministerstvo kultury Maltézské náměstí 471/1, 

118 11 Praha 1 – Malá Strana 

8spaaur 

Jihočeský kraj, Krajský úřad,  

odbor životního prostředí, 

zemědělství a lesnictví 

 odbor kultury a památkové 

péče,  

 odbor dopravy a silničního 

 odbor regionálního rozvoje, 

územního plánování, 

stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2, 

370 76 České Budějovice 

kdib3rr 

Krajská hygienická stanice 

Jihočeského kraje 

Na Sadech 25, 370 71 České 

Budějovice 

agzai3c 

Krajská veterinární správa pro 

Jihočeský kraj, inspektorát České 

Budějovice,  

Severní 9, 370 10 České 

Budějovice 

pxw8byj 

Obvodní báňský úřad pro území 

krajů Plzeňského a Jihočeského 

Hřímalého 11, 301 00 Plzeň m4eadvu 

Ministerstvo obrany,  Teplého 1899/C, 530 02 

Pardubice 

hjyaavk 

Státní úřad pro jadernou 

bezpečnost, regionální centrum,  

Schneiderova 32, 370 01 

České Budějovice 

me7aazb 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje,  

Pražská 52b, 370 04 České 

Budějovice 

ph9aiu3 

Státní energetická inspekce, 

územní inspektorát pro Jihočeský 

kraj,  

Lipenská 17, 370 01 České 

Budějovice 

hq2aev4 

Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky 

Regionální pracoviště Jižní 

Čechy (Agentura ochrany 

přírody a krajiny České 

republiky) 

nám. Přemysla Otakara II. 

121/34 

37001 České Budějovice 

qxcdynt 

   



 
 

 

Oprávnění investoři adresa identifikátor datové 

schránky 

Jihočeský vodárenský svaz České Budějovice, S. K. 

Neumanna 292/19, 37001 

3zhv2ek 

Povodí Vltavy, státní podnik Praha, Holečkova 3178/8, 

15000 

gg4t8hf 

ČEPS, a.s. Praha 10, Elektrárenská 

774/2, 101 

seccdqd 

E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice, F. A. 

Gerstnera 2121/6, 37001 

nf5dxbu 

ČEVAK a.s České Budějovice, Severní 

2264/8, 37010 

3ndg7rf 

T-Mobile Czech Republic a.s. Praha, Tomíčkova 2144/1, 

14800 

ygwch5i 

Na vědomí adresa identifikátor datové 

schránky 

Magistrát města České 

Budějovice  

stavební úřad  

odbor územního plánování, 

oddělení územního plánování 

nám. Přemysla Otakara II.  

České Budějovice 1 

37001 České Budějovice 

kjgb4yx 

 

Majitelé pozemků adresa  

DUMRAZDVA s.r.o, 

 

Přemyšlenská č. ev. 326, Brnky 25066 Zdiby 

Kroupa František Č.p. 114, Strážkovice 

Kroupová Jana Č.p. 114, Strážkovice  

Šimek Jan Puklicova 1034/31, České Budějovice 37004 

Frána Jiří Čéčova 656/34, České Budějovice 37004 

Kabíčková Pavla  Čéčova 656/34, České Budějovice 37004 

Janouch Jakub Řevňovice 15, Strážkovice 

Janouchová Jaroslava  Řevňovice 15, Strážkovice 

Pečman Martin Ing.  Řevňovice 25, Strážkovice 

Ambrožová Marcela,  Na Výsluní 673, Zliv 37344  

 

 


